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8945 [im^). Caes.] Fl. Cl. luliano' pi[o /e]lici bict[on]
|
venera-

bili ac triumfatori
|
semper Augusto pontifici

|
maximo, Ger. maximo,

|

Alaman. maximo, Fran. |
maximo, Sarm. maxim.,

|
imperatori IP,

conss. IIP,
I

patri patriae, proconsuli
|
recuperata republica.

Serdicae (Sofia), columna (III 12333 multoque melius Ealinka antike Denk-

mdler in Bulgarien f. 70 n. 76 viderunt ipse et Zingerle). — 1) Primi editores

titulum retulerant ad Aurelianum. — 2) Reguiritur VII; cf. supra N. 753; Eph.

ep. 7 p. 433. — 3) I\tulus positus a. 361 vel 362; cf. supra 'N. 753.

8946 bono r. p. nato d. [n.]
\
Fl. Cl. luliano [princip]\\im{?) max.

triumf. semp.
|
Aug., ob dele[i]a vitia

|
temporum preteril[^omw]'.

Mursae (Eszek) rep., columna (III S. 10648*' descr. Domaszewski). In ea-

dem columna titulus ConstanUi et Galerii Caesarum (iis substituti Maximinus

et Severus). — 1) Christianam religionem significari coniecit Domaszetvskius.

8947 aeternum imperatorem,
|
virtute ac pietate

|

praestantem,
]

Fl. Valentinianum
|

perpetuum Augustum
|
Gaius Valerius Eusebius

]

V. c, com. ord. prim. ac per orlent.

Alexandriae (S. de Bicci comptes rendus de VAcad. des inscr. 1905 p. 159).

8948 domino nostr[o]
|
Fl. Valenti p. [/".] |

toto orbe victor[i]
|
ac

triumfatori
|
semper Augusto

|
Placidus Severus' v. c,

|
a. v. praef.

praet.^
\
d. n. m. q. eius. (In latere dextro: patera. In latere sin.:) Petro-

nius Maximus^
| v. c, iterum praef. urb., | curavit.

Romae in foro rep. (Notizie degli scavi 1899 p. 333; Huelsen Beitr. z. alt.

Gesch. II 1902 p. 245 n. 31). — 1) Idem supra N. 1232. — 2) Agens vices prae-

fectorum praetorio. — 3) Idem qui supra N. 807/8. 809. Apparet Maximum
basem Valenti dedicatam in alium usum vertisse. Idem titulus etiam in aliis basi-

feus repertis in foro Romano Notizie l. c. p. 291. 334, quarum certe altera (l. c.

p. 334) antea (anno 242) aliis usibus destinata fuit. Similes inscriptiones ex

priore eius praefectura C. VI 1660. (Male Seeckius Roem. Mitth. 1905 p. 285,

Briefe des Liban. p. 206 cogitavit de Maximo praefecto urbis temporibus luliani,

Ammian. 2/, 12, 24, Symmach. rel. 34, 5.)

8949 [s]alvis ddd. nnn. j Valentiniano
|

[Fa]lente et Gratiano
1

[victo]v. senp. Aug., burgum*
|

. . . . iaco confine leg. Octa|[m] . . .a-

nensium fecit, sub cur.
j

ri p. p.^, consu. d. n. Gratiano II
|
[et

Fl. P]robo V. c 3

Prope Schwadcrloch ad Rhenum, inter Confluentes ipsius Rheni et Aare
(Koblenz) et vicuni Stein, rep. (Anzeiger f. schweizer Alterthumskunde 7, 270 cum
imagine = Korrespondenzbl. der Westd. Zeitschr. 1893 p. 193, B. Pick vidit ec-

typum). Similis tituli eodem anno positi fragmentum niiper prodiit in eodem
tractu, Anz. f. schw. Alterthumskunde 1907 p. 190. — 1) Similes tituli eorundem
iemporum supra N. 762. 773—775. — 2) Praepositi. — 3) A. 371.

8950 [Thermantia]&
\

[sanctissimae] ac nobilissimae
|
[memoriae

/mi]nae, coniugi divi
1
[Theodosi^, inlust]vi8 comitis utriuslfgwe mili-

tiae mag., ?n]atri d. n. Theodosi
|
[perpetui Augusti,] aviae dd. nn.

j

[Arcadi fortis]simi principis
|

[et Honori piis]^\mi iuvenis
\

[praestantia
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